МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

01.09.2023г. г. Боготол № 169-п

О предоставлении бесплатного питания
обучающимся МБОУ Юрьевская С ОШ

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О
защите прав ребенка». Положением об организации бесплатного горячего питания
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Боготольского
района, утвержденным постановлением администрации Боготольского района от
06.10.2020 №515~п (в ред. постановления администрации Боготольского района от
22.12.2020 № 699-гЦ на основании Решения комиссии по назначению мер
социальной поддержки в виде обеспечения бесплатным горячим питанием
обучающихся Боготольского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить бесплатное горячее питание следующим категориям

обучающихся (Приложение):
г) обучающимся из семей со среднедушевым доходом семьи ниже

величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского
края на душу населения;

б) обучающимся из многодетных семей со среднедушевым доходом семьи,
не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума, установленной в
районах Красноярского края: на душу населения;

в) обучающимся, воспитывающимся одинокими родителями в семьях сс
среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного
минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения;

г) обучающимся из семей, находящихся в социально опасном положении, в
которых родители или иные законные представители несовершеннолетних не
исполняют своих обязанностей по их воспитанию, обучению и (или) содержанию
и (или) отрицательно влияют на их поведение либо жестоко обращаются с ними;

Д) обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в
общеобразовательных организациях, не проживающих в интернатах указанных
организаций.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в подписания.

Руководитель Е.З. Васькина

Приложение 1
к приказу Управления образования

Боготольского района
от 01.09. 2023 № 169-п

СПИСОК
обучающихся МБОУ Юрьевская СОШ

для обеспечения бесплатным горячим завтраком

проживающих в семьях со среднедушевым доходом ниже величины
прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на
душу населения; установленной в районах Красноярского края на душу
населения в соответствии с Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961
«О защите прав ребенка».

№
п /п

Ф .И .О . у ч а щ е г о с я
В о зр а с т  и

д а т а
р о ж д е н и я

К л а с с А д р е с  п р о ж и в а н и я

С р о к
д е й с т в и я

о с н о в а н и й  д л я
п о л у ч е н и я

б е с п л а т н о г о
г о р я ч е го
п и т а н и я

П р и м е ч а
н и е

возраст от 11 лет до 18 лет

1. М едведева София
В адим овна

11 л е т
2 6 .0 7 .2 0 1 7

5 с.Ю рьевка,
ул.Ц ентральная,д .78

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

—
2. П рокопчик К ристина

В икторовна
13 л е т
2 5 .0 7 .2 0 1 0

7 с.Ю рьевка,ул.2-я
С еверная,д.9 кв.1

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

о
3- С у х и х  М ария

А натольевна
1 3 л ет
1 7 .0 7 .2 0 1 0

7 с. Ю рьевка, ул.
К расносельская,д . 16

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

4. П рокопчик А настасия
В икторовна

1 4 л ет
2 4 .0 3 .2 0 0 9

8 с.Ю рьевка,ул.2-я
С еверная,д .9  кв.1

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

5. Я ненко А лександр
А лександрович

1 4 л ет
2 0 .0 8 .2 0 0 9

8 с.Ю рьевка,ул. 50лет
О ктябряд.8кв.2

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

6. П о п к о в а  А л ь б и н а
В и к т о р о в н а

1 6 л ет
0 2 .0 2 .2 0 0 7

11 с.Ю рьевка, ул .Рабочая
Д.30

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

О т е ц
м о б и л и з о
ван

список
обучающихся МБОУ Юрьевская СОШ

для обеспечения бесплатным горячим завтраком

проживающих в семьях со среднедушевым доходом ниже величины
прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу
населения; проживающих в многодетной семье со среднедушевым доходом
семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума,
установленной в районах Красноярского края на душу населения в соответствии
с Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка».

1

JSro
, | Ф .И .О . у ч а щ е г о с я

'

\ ..... . .

В о з р а с т  и
д а т а

р о ж д е н и я
К л а с с А д р е с  п р о ж и в а н и я

С р о к
д е й с т в и я

о с н о в а н и й  д л я
п о л у ч е н и я

б е с п л а т н о г о
го р я ч е го
п и т а н и я

П р и м е ч а
н и е

возраст от 11 лет до 18 лет

1 . Чмиль Дарья
Васильевна

10 л е т
0 9 .0 2 .2 0 1 3

5 с. Ю рьевка, ул.
К расносельская,д .34

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

2. Г ончарова Евгения
А лексеевна

11 л е т
1 4 .0 7 .2 0 1 2

5 с.Ю рьевка,
ул .Ц ентральная,д .30

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

О т е ц
м о б и л и з о
ван

о П рохож ева
В ладислава С ергеевна

12 л е т
2 0 .0 4 .2 0 1 1

6 с. Ю рьевка, ул.
П оперечная ,д .23а

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

4. В ейда Ром ан
А лександрович

12 л е т
2 6 .0 1 .2 0 1 1

6 с.Ю рьевка,
ул .Ц ентральная,д .64

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

5. К рапивина М ария
В асильевна

15 л е т
0 9 .0 2 .2 0 0 8

8 с.Ю рьевка,ул.1-я
С еверная,д. 8 кв.2

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

6. П рохож ев С танислав
С ергеевич

15 л е т
0 6 .0 3 .2 0 0 8

9 с. Ю рьевка, ул.
П оперечная ,д.23а

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

7. М аксим ов Д анил
В асильевич

15 л е т
2 9 .0 3 .2 0 0 8

9 с. Ю рьевка, ул.
К расносельская,д .34

0 1 .0 9 . 2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

список
обучающихся МБОУ Юрьевская СОШ

для обеспечения бесплатным горячим завтраком

проживающих в семьях со среднедушевым доходом ниже величины
прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу
населения; воспитывающимся одинокими родителями со среднедушевым
доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума,
установленной в районах Красноярского края на душу населения в соответствии
с Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка».

№
п /п

Ф .И .О . у ч а щ е г о с я
В о з р а с т  и

д а т а
р о ж д е н и я

К л а с с А д р е с  п р о ж и в а н и я

С р о к
д е й с т в и я

о с н о в а н и й  д л я
п о л у ч е н и я

б е с п л а т н о г о
го р я ч е го
п и т а н и я

П р и м е ч а
н и е

возраст от 11 лет до 18 лет

1 . Г ончарова К ира
В адим овна

13 л е т
1 5 .0 3 .2 0 0 9

8 с .Ю рьевка,ул .Рабочая
д.29,кв.1

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

2.

________

К арбовский Руслан
А ндреевич

И д е т
0 5 .1 1 .2 0 0 7

9 с.Ю рьевка,
ул.Ц ентральная,д .4

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
3 1 .1 2 .2 0 2 3

список
обучающихся МБОУ Юрьевская СОШ

для обеспечения бесплатным горячим завтраком и горячим обедом

в соответствии со статьей 11 закона Красноярского края от 02.11.2000 №
12-961 «О защите прав ребенка»

№
п/п

Ф .И .О . учащ егося
В озраст и

дата
рож дения

Класс А дрес прож ивания

—
С рок действия
оснований для

получения
бесплатного

горячего
питания

П рим ечание
(подвоз, ребенок

О В З)

Подвозимые в возрасте от 6 лет до 10 лет

1. Бурцев Егор
В икторович

7 лет
04.08.2016

1 д .Г  еоргиевка,
ул  .Лесная, д.8

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

—

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

2. Т ихонов
А лександр
А натольевич

7 лет
26.07.2016

1 д. Л ебедевка, ул.
В ерхняя д.34

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

1
11 В асилю к

А настасия
В асильевна

9 лет
27.03.2014

2 д.Берёзовка,ул.Л ени
нская,д.19

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

к
!

И лю щ енко М ихаил
С ергеевич

8 лет
29.04.2015

2 д.В иш няково-
К атею л,ул.Ч ерём уш
ки,д.18,кв.1

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

5. К оротченко
А ндрей  А ндреевич

8 лет
30.05.2015

2 д. Г  еоргиевка, ул.
Ц ентральная, д.20

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

6. Рукавиш ников
Г леб  А ндреевич

7 лет
07.03.2016

2 д. Георгиевка, ул.
Ц ентральная, д. 17

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,

7. А катова А нж елика
А ндреевна

9 лет
22.07.2014

3 д. Л ебедевка, ул.
Н иж няя д.7

01 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

8. Г убарева А рина
А ртем овна

9 лет
16.06.2014

____________________

О д. Л ебедевка, ул.
В ерхняя д.22,кв1

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,

9. Г убарева Д арья
А ртем овна

9 лет
16.06.2014

о3 д. Л ебедевка, ул.
В ерхняя д.22,кв1

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,

10. Г  оренский А ндрей
Ф едорович

8 лет
15.10.2014

3 д.Б ерёзовка,ул.Захар
овка,д.8

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

1 1 . К ороткова Олеся
_______

8 л ет  ; 3
--------------- ------*______ i

д. Г еоргиевка, ул. 0 1 .0 9 .2 0 2 3 - Завтрак-
_____ 1

А лександровна 09.12.2014 Л есная, д.26 31.12.2023 субсидия,
обед-субвенция

12. К оротченко С оф ья
В итальевна

9 лет
23.05.2014

3 д. Георгиевка, ул.
Ц ентральная, д .22

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

13. Рукавиш никова
А нгелина
А ндреевна

9 лет
28.05.2014

3 д. Георгиевка, ул.
Ц ентральная, д. 17

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,

14. Ш евцова Е лена
А натольевна

8 лет
27.09.2014

оJ д. Л ебедевка, ул.
В ерхняя д.7

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция
О тец
м обилизован

15. Э ккердт Д арья
Э дуардовна

9 лет
27.07.2014

з д. Георгиевка, ул.
Л есная, д. 10

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

16. Д ем ко Ромам
В адим ович

9 лет
19.02.2014

4 д. Л ебедевка, ул.
Н иж няя д.26

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

17. Б огданов
Б огдан

А натольевич

10 лет
25.03.2013

4 д. Л ебедевка, ул.
В ерхняя д.34

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

18. Д ем ко И лья
В адим ович

10 лет
17.12.2012

4 д. Л ебедевка, ул.
Н иж няя д.26

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

19. М аксим ова
Д иана
М аксим овна

9 лет
15.12.2013

4 д. Георгиевка, ул.
Л есная, 19

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

20. П ервухин  Захар
П авлович

9 лет
20.11.2013

4 д .Г  еоргиевка,
ул .Ц ентральная, д. 17

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

21. Ю ркова Д арья
А лександровна

10 лет
13.05.2013

4 д .Г  еоргиевка,
ул .Л есная, д.26

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

22. Д оброходов
Егор
Д м итриевич

10 лет
12.10.2012

5 д. Г  еоргиевка, ул.
Л есная, 19

01.09. 2023-
31.12.2023

Подвозимые в  возрасте от 11 лет до 18 лет

23. К озенко Д аниил
Н иколаевич

11 лет
15.12.2011

2 д.Л ебедевка,ул.В ерх
н яя ,д .3 1

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия

24. Борисов
С евастьян
Русланович

11 лет
16.02.2012

4 д.Б ерёзовка,ул.Захар
овка,д.18,кв.1

01.09. 2023-
31.12.2023

Завтрак-
субсидия,
обед-субвенция

25. Богданова
С неж ана
А натольевна

12 лет
27.08.2011

6 д. Л ебедевка, ул.
Верхняя,д.34

01.09. 2023-
31.12.2023

26. В асилю к С ергей
Витальевич

13 лет
11.07.2010

6 д. Б ерезовка
ул .Захаровка,д .8

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

27. П ервухин  А нтон
М ихайлович

12 лет
23.12.2010

7 д. Георгиевка, ул.
С овхозная,д. 18

01.09. 2023-
31.12.2023

28. Запрудский С тепан
Тим оф еевич

14 лет
12.02.2009

7 д.Берёзовка,ул.
Захаровка,д. 14,кв. 1

01.09. 2023-
31.12.2023

29. В асилю к В алерия
В итальевна

14 лет
27.09.2008

7 д. Березовка
ул.Захаровка,д .8

01.09. 2023-
31.12.2023

30. Борисов Я рослав
Русланович

13 лет
07.09.2009

8 д.Б ерёзовка,ул.Захар
овка,д.18,кв.1

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

31. Бурцев С ергей
С ергеевич

14 лет
02.03.2009

8 д .Б ерёзовка,ул.Л ени
некая,д. 10

01.09. 2023-
31.12.2023

32. Бурцев
К онстантин
В икторович

14 лет
25.03.2009

8 д .Г  еоргиевка,
ул .Л есная, д.8

01.09. 2023-
31.12.2023

-> о К орниенко Н икита
А натольевич

14 лет
16.05.2009

8 д.Берёзовка,ул.Л ени
некая,д. 13

01.09. 2023-
31.12.2023

34. К отенева
А настасия
Д м итриевна

14 лет
23.09.2008

9 д. Л ебедевка, ул.
В ерхняя,д.22,кв.2

01.09. 2023-
31.12.2023

35. Д ем ко Д анил
В адим ович

15 лет
03.06.2008

9 д. Л ебедевка, ул.
Н иж няя д.26

01.09. 2023-
31.12.2023

36. Зеленков С тепан
Ю рьевич

14 лет
02.04.2009

9 д. Л ебедевка, ул.
В ерхняя,д .5 ,кв. 1

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

37. Бурцев В ладим ир
В икторович

16 лет
22.10.2006

11 д.Г  еоргиевка,
ул .Л есная, д.8

01.09. 2023-
31.12.2023

38. Богом олова
А лександра
В ячеславовна

17 лет
02.08.2006

13 д. Г  еоргиевка, ул.
С овхозная, д . 5 ,кв .2

01.09. 2023-
31.12.2023

О б у ч а ю щ и е с я  с О В З  в  в о зр асте  о т  6 л е т  до 10 л е т  в к л ю ч и т е л ь н о

39. К рапивина
В асилина
В асильевна

9 лет
28.10.2013

2 с.Ю рьевка,ул.1-я
С еверная,д .8  кв.2

01.09. 2023-
31.12.2023

40. Л им анский
Н иколай
Н иколаевич

10 лет
19.06.2013

2 с . Ю рьевка,ул Л -я
С еверная,д.8 кв.1

01.09. 2023-
31.12.2023

41. Ф едотко Елена
В ладим ировна

8 лет
15.05.2015

2 с. Ю рьевка, ул.
Ц ентральная,д. 120

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

!

42. Ф едотко Таисия
И вановна

8 лет
23.05.2015

2 д. Л ебедевка, ул.
В ерхняя,д.22,кв.2

01.09. 2023-
31.12.2023

43. К ом арова
В иктория
А лександровна

9 лет
30.12.2013

3 с.Ю рьевка,ул.С ахал
инская,д.26

01.09. 2023-
31.12.2023

44. Брю ков А ртём
В ладим ирович

10 лет
05.12.2012

4 д .Берёзовка,
ул .Репиновка,д . 1

01 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

45. Т окм илов
А лександр

—
9 лет
15.09.2013

4 д. Георгиевка, ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д.28

01.09. 2023-
31.12.2023

Николаевич

О б у ч а ю щ и е с я  с О В З в  в о зр а с те  о т  11 л е т  до 18 л е т  в к л ю ч и т е л ь н о

46. М аксим ов Евгений
В асильевич

12 лет
02.09.2011

5 с. Ю рьевка, ул.
К расносельская,д .34

01.09. 2023-
31.12.2023

47. В олош ина М илена
А лексеевна

13 лет
21.08.2010

6 с.Ю рьевка,ул.1-я
С еверная,д .8  кв.1

01.09. 2023-
31.12.2023

48. Н овикова Д арья
А лександровна

14лет
05.01.2009

6 с.Ю рьевка,ул.С ахал
инская,д.26

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

49. Ч улки н  Сем ён
В икторович

12лет
23.01.2011

6 с. Ю рьевка, ул.
Ц ентральная,д.53

01.09. 2023-
31.12.2023

50. С тиф иенко
А лексей
В ячеславович

14 лет
10.05.2009

8 с.Ю рьевка,ул.3-я
С еверная,д .2 кв.1

0 1 .0 9 .2 0 2 3 -
31.12.2023

51. К апаницкая
В асилиса
В икторовна

15 лет
09.09.2008

8 с.Ю рьевка,
ул.П оперечная,д .4

01.09. 2023-
31.12.2023

52. В олош ин Ш андр
А лексеевич

15 лет
03.07.2008

8 с.Ю рьевка,ул.1-я
С еверная,д .8  кв.1

01.09. 2023-
31.12.2023

53. П рибы тков С ергей
В алерьевич

15 лет
27.04.2008

9 с . Ю рьевка,ул .Красно
сельская, д. 33

01.09. 2023-
31.12.2023

54. Ш убенков Д аниил
А лександрович

15 лет
21.02.2008

9 с.Ю рьевка,ул.Ц ентра
льная,д .64

01.09. 2023-
31.12.2023

Р у к о в о д и т е л ь _____________________________________г у % \/______  Е .В . В а с ь к и н а
(п о д п и с ь )  (р а с ш и ф р о в к а  п о д п и с и )